
NEOT KEDUMIMIN RAAMATULLISISSA MAISEMISSA SIJAITSEVALLA LUONNONRESERVAATILLA AVATAAN UUSI
LINTU

Ben Shemenin metsässä sijaitseva raamatullinen luonnonreservaatti Neot Kedumim sijaitsee Jerusalemin ja Tel Avivin välissä.
Reservaatti on ainutlaatuinen virkistyskohde siellä vieraileville kävijöille ja turisteille, jotka voivat henkilökohtaisesti kokea
Raamatun maisemat. Vierailijat saavat myös mahdollisuuden nähdä millaista elämää esi-isämme elivät 3000 vuotta sitten. Neot
Kedumimissa vierailevat kävijät voivat Raamatun kasvistoon ja eläimistöön tutustumisen lisäksi vierailla myös hiljattain
avatussa lintu- ja luonnontieteellisessä keskuksessa. 

Lintukeskuksessa järjestetään paljon erilaista toimintaa, kuten useita Raamatun kertomuksiin perustuvia lintu- ja luonnontieteellisiä
kiertokäyntejä, pitkäaikaiseen lintujen muuton ja paikallisen lintujen monimuotoisuuden seuraamiseen perustettu rengastuskeskus
sekä yleisölle järjestettyjä lintutieteen eri alueisiin perustuvia opastuskierroksia.

Keskuksen tekemä lintujen rengastustyö on paljastanut suuren määrän eri lintulajeja. Tämä heijastaa reservaatin ainutlaatuista ja
monimuotoista kasvillisuutta, joka on sekoitus israelilaista raamatullista kasvistoa ja muinaisen perinteisen hebrealaisen
maatalouden jälleenrakennusta.

Lintukeskuksen englannin- ja saksankieliset opastuskierrokset on varattava etukäteen.  

Puhelin: +972 (0)8 977 0777 
Faksi: +972 (0)8 977 0766 

info@neot-kedumim.org.il

http://www.neot-kedumim.org.il
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Israelin Valtion Matkailutoimiston tehtävänä on markkinoida Israelia matkakohteena Pohjoismaissa ja Baltian maissa sekä välittää
matkailua koskevia tietoja näiden maiden suurelle yleisölle. Israelin valtion matkailutoimisto toimii suoraan Israelin matkailuministeriön
alaisuudessa. Israelin suuntautuvan matkailun edistämisessä toimii kaikkiaan 18 matkailutoimistoa ympäri maailmaa.

Koe Israelin ainutlaatuisuus – Käy Tel Avivissa, juhla- ja rantalomakaupungissa Välimeren rannalla. Se ei nuku koskaan – Patikoi ympäri
kiehtovaa Jerusalemia, jossa harjoitetaan kolmea maailmanuskontoa – Kellu terveellisessä Kuolleessameressä – Ui delfiinien kanssa ja
snorklaa Punaisessa meressä Eilatin koralliriutoilla – Seuraa Jeesuksen jalanjälkiä Pyhässä maassa – Vaella Galilean ainutlaatuisessa
luonnossa.

Lisätietoja: www.goisrael.fi 


